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Mededelingen: 

Lus B traject is maar beperkt open voor verkenning. Wanneer de  

ijzeren poort gesloten is, is het niet toegestaan gebruik te  

maken van lus B-traject.  Hiervoor vragen wij uw  

medewerking. Graag honden aan de lijn. 

Bijzonderheden: 

• Traject A en B zullen geklokt worden en deze tellen mee 

voor de uitslag. 

• H1 is een vaardigheid waar een max. toegestane tijd per klasse 

wordt gehanteerd. Binnen de tijd is foutloos exclusief 

strafpunten afgereden ballen. De toegestane tijd per klasse 

wordt bij de briefing gemeld.  Kegelpoorten worden op een vaste 

breedte gezet t.w. 155cm. Heeft u een koets breder dan 131 cm 
meld dit dan aan de wedstrijdleiding. 

Zaterdag:    Verkennen vanaf 12.00 uur.                              

Secretariaat open 17.00 tot 19.00 uur                          

Briefing 18.00 uur. 

Zondag: Secretariaat open vanaf 8.00 uur  

Dressuur vanaf 8.30 uur.     

Marathon vanaf 9.30 uur.     

 

Met vriendelijke groet 

Angela van de Ven 

Secretaris Menvereniging Peelen Maas 
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Lengte

in meters

Voorgeschrev

en

gang

Snelheid

in km/u

Minimum

tijd

Toegestane

tijd

Maximum

tijd

Verplichte

doorgang

Lengte

in meters

Voorgeschreven

gang

Snelheid

in km/u

Minimum

tijd

Toegestane

tijd

Maximum

tijd

Verplichte

doorgang

A-Traject 5.700 vrij 11 00:29:06 00:31:06 00:37:19 0 A-Traject 5.700 vrij 12 00:26:30 00:28:30 00:34:12 0

Neutrale zone 1 0 00:00:00 Neutrale zone 1 0 00:00:00

Verplichte rust 00:10:00 Verplichte rust 00:10:00

Neutrale zone 2 0 00:00:00 Neutrale zone 2 0 00:00:00

B -Traject 6.020 reglement 11 00:29:51 00:32:51 01:05:42 0 B -Traject 6.020 reglement 12 00:27:06 00:30:06 01:00:12 0

Uitstaptraject 1.000 reglement 00:15:00 Uitstaptraject 1.000 reglement 00:15:00

Totaal 12.720 01:28:57 0 Totaal 12.720 01:23:36 0
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in meters

Voorgeschrev

en

gang

Snelheid

in km/u
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tijd

Toegestane

tijd
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tijd
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doorgang

Lengte

in meters

Voorgeschreven

gang

Snelheid

in km/u

Minimum

tijd

Toegestane

tijd

Maximum

tijd

Verplichte

doorgang

A-Traject 5.700 vrij 11 00:29:06 00:31:06 00:37:19 0 A-Traject 5.700 vrij 12 00:26:30 00:28:30 00:34:12 0

Neutrale zone 1 0 00:00:00 Neutrale zone 1 0 00:00:00

Verplichte rust 00:10:00 Verplichte rust 00:10:00

Neutrale zone 2 0 00:00:00 Neutrale zone 2 0 00:00:00

B -Traject 6.020 reglement 12 00:27:06 00:30:06 01:00:12 0 B -Traject 6.020 reglement 13 00:24:48 00:27:48 00:55:36 0

Uitstaptraject 1.000 reglement 00:15:00 Uitstaptraject 1.000 reglement 00:15:00

Totaal 12.720 01:26:12 0 Totaal 12.720 01:21:18 0
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in meters
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gang

Snelheid

in km/u

Minimum

tijd

Toegestane

tijd

Maximum

tijd

Verplichte

doorgang

Lengte

in meters

Voorgeschreven

gang

Snelheid

in km/u

Minimum

tijd

Toegestane

tijd

Maximum

tijd

Verplichte

doorgang

A-Traject 5.700 vrij 12 00:26:30 00:28:30 00:34:12 0 A-Traject 5.700 vrij 13 00:24:19 00:26:19 00:31:35 0

Neutrale zone 1 0 00:00:00 Neutrale zone 1 0 00:00:00

Verplichte rust 00:10:00 Verplichte rust 00:10:00

Neutrale zone 2 0 00:00:00 Neutrale zone 2 0 00:00:00

B -Traject 6.020 reglement 13 00:24:48 00:27:48 00:55:36 0 B -Traject 6.020 reglement 14 00:22:48 00:25:48 00:51:36 0

Uitstaptraject 1.000 reglement 00:15:00 Uitstaptraject 1.000 reglement 00:15:00

Totaal 12.720 01:21:18 0 Totaal 12.720 01:17:07 0

SWM te Ysselsteyn op 11 maart 2018 SWM te Ysselsteyn op 11 maart 2018

MARATHON OVERZICHT Pony   Klasse L MARATHON OVERZICHT Paard   Klasse L

SWM te Ysselsteyn op 11 maart 2018 SWM te Ysselsteyn op 11 maart 2018

MARATHON OVERZICHT Pony   Klasse M MARATHON OVERZICHT Paard   Klasse M

SWM te Ysselsteyn op 11 maart 2018 SWM te Ysselsteyn op 11 maart 2018

MARATHON OVERZICHT Pony   Klasse Z (KNHS en FEI) MARATHON OVERZICHT Paard   Klasse Z (KNHS en FEI)
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Start

Finish

Toegestane tijd per rubriek:

2Po-1Pa

2Pa
TaPo-4Po-TaPa-4Pa

L M Z
1Po 240235 260

2.13
235

210

210

240

220

220

250

240

240

2.13
2.29

2.29

2.22
2.22

2.10
2.10

2.10

2.10
2.05
2.00

Lengte parcours 520m
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